ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
12 февраля 2018 года                  г. Благодарный                                            № 35

О внесении в примерную форму соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденную приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 07

Руководствуясь постановления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 76 «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести прилагаемые изменения, которые вносятся в примерную форму соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденную приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 07 «Об утверждении примерной формы соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».
2. Отделу планирования бюджета довести до органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, органов администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края настоящий приказ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления
администрации Благодарненского
городского округа
Ставропольского края                                                                     Л.В. Кузнецова
Приложение к
приказу финансового управления администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края
от 12 февраля 2018 года № 35

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в примерную форму соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденную приказом финансового управления администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017 года № 07 «Об утверждении примерной формы соглашения о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания».

1. Разделе 1 «Предмет Соглашения» дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:
«1.2. Объем Субсидии в соответствии с настоящим Соглашением, составляет в 20___ году __________________ (_______) рублей, ____ копеек.»
2. Приложение 1 к Соглашению о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания изложить в новой редакции:
[bookmark: _GoBack]
«Приложение 1
к Соглашению о предоставлении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
[bookmark: Par77][bookmark: Par80]от «__» ________ ____ г. №

ГРАФИК
перечисления субсидии в _____ году

	КБК
	Дата перечисления субсидии
	сумма,
 рублей
	% от субсидии
объема

	x

	x

	х

	х

	x

	Итого I квартал

	x

	х

	х

	x

	x

	Итого первое полугодие

	x

	х

	х

	x

	x

	Итого 9 месяцев

	x

	х

	х

	х

	x

	    x

	Всего

	Учредитель
	Учреждение

	Руководитель
_____________________________
(Ф.И.О.)
М.П.
	Руководитель
__________________________
(Ф.И.О.)
М.П.»

_____________________________________________________________________________________